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* YU RID IК AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO’G ’RISIDA HUQUQIY XULOSA

Loyihaning turi: Pudrat shartnomasi

1. Loyihaning nomi: Yakkabog’ tuman hokimligi obodonlashtirish boshqarmasi 
va "VEZUCHIY INVEST" XK o ’rtasida Yakkabog' tuman "To'qboy” MFY 
G'ishatepa qishlog'i ichki yo'lini asfalt' qilish bo'yicha joriy ta'mirlash ishlarini 
bajarish bo ’yicha, 960 000 000 (To'qqiz yuz oltmish million) so'mlik shartnoma 
loyihasi.

2. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqida m a’lumot:

Yakkabog’ tuman hokimligi Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan markazga 
30.06.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul 
qilish maqsadga muvofiq.

Yakkabog' tuman yuridik xizmat 
ko'rsatish markazi bosh yuriskonsul ti

30.06. 2022 yil

F.Mo'minov.



PUDRAT SHARTNOMASI

2022 у. «30» 6 2022-693-4-68-C)B-son sh.

XK VEZUCHIY INVEST nomidan Nizom asosida ish yurituvchi raxbar N.Nuriddinov bir 
tomondan (bundan buyon matnda “Bajaruvchi” deb yuritiladi) Yakkabog' tumani Obodonlashtirish 
boshqarmasi nomidan Nizom asosida ish yurituvchi raxbar S.Suyunov, ikkinchi tomondan (bundan buyon 
matnda “Buyurtmachi” deb yuritiladi) quyidagilar haqida mazkur shartnomani tuzdik:

I. SH A R TN O M A  PR ED M ETI  
“Bajaruvchi” ushbu Shartnoma sharlariga muvofiq Yakkabog' tuman "To'qboy ” MFY 

G'ishatepa qishlog'i ichki yo'lini asfalt' qilish bo'yicha joriy ta'mirlash ishlarini bajarish 
majburiyatini oladi, “Buyurtmachi” ushbu joriy ta'mirlash ishlarini qabul qilish va haqini to'lash 
majburiyatini oladi. Ko'rsatiladigan joriy ta'mirlash ishlarining bahosi 960 000 000 (To'qqiz yuz 
oltmish million) so'mni tashkil etadi.

II. TO M O N L A R N IN G  H U Q U K LA R I VA M AJBURIYATLARI

Buyurtmachining xuquqlari: bajaruvchidan texnik shartlarga lozim darajadagi joriy 
ta'mirlash ishlarini ko’rsatishni talab qilish;

lozim darajadagi sifatda xizmat ko'rsatilmagan taqdirda, o'z xohishiga ko'ra quyidagilami 
talab qilish:

kamchiliklarni bepul bartaraf etish yoki Buyurtmachining yoki uchinchi shaxsning 
kamchiliklarni bartaraf ctishga doir xarajatlarini qoplash;

shartnoma shartlarining bajarilmaganligi yoki lozim darajada bajarilmaganligi natijasida 
yetkazilgan zarami qoplashni talab qilish.

Buyurtmachining majburiyatlari:

Ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq ko'rsatilgan joriy  ta'mirlash ishlarini qabul qilish;

ushbu Shartnomaning 3.1 va 3.2-bandlariga muvofiq ko'rsatilgan joriy ta'mirlash ishlari uchun 
to'lovlami amalga oshirish.

Bajaruvchining huquqlari:

Buyurtmachidan amaldagi qonunchilikda belgilangan tartibda va hajmda ko'rsatilgan joriy 
ta'mirlash ishlari uchun oldindan to'lov va yakuniy hisob-kitoblarni amalga oshirishni talab 
qilish;

a

buyurtmachidan bajarilgan ishni qabul qilishni asossiz ravishda rad etish natijasida 
yetkazilgan zararni qoplashni talab qilish;

Bajaruvchining majburiyatlari:

Ushbu shartnomaga muvofiq yoki Buyurtmachining ushbu shartnomaning 4.8-bandida 
belgilangan tartibda u ккпопЦап taqdim etilgan texnik topshiriqqa binoan joriy ta'mirlash 
ishlarini belgilangan-muddat, miqdor va sifatlar bo'yicha ko'rsatish;

agar xizmat ko'rsatish jarayonida Bajaruvchi shartnoma shartlaridan va texnik shartlardan 
chetga chiqsa, Buyurtmachining talabiga binoan uch kun ichida aniqlangan barcha 
kamchiliklarni bepul bartaraf etish.

III. SH A R TN O M A  BAH O SI VA X ISO B-K IT O B Q ILISH  TARTIBI

Ko'rsatiladigan joriy ta'mirlash ishlarining bahosi ushbu shartnomaning ilovasida 
ko'rsatiladi.
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Buyurtmachi taqdim etiiadigan xizmatning 30% foizi miqdorida oldindan to'lovni amalga 
oshiradi va mablag' Bajaruvchining hisobraqamiga kelib tushgan sanadan boshlab ushbu 
shartnomaning majburiyatlari bajarilishi boshlanadi.

Ko'rsatilgan joriy  ta'mirlash ishlari uchun hisob-kitobning qolgan qismi bajarilgan ishlar 
to'g'risidagi dalolatnoma imzolanganidan keyin uch ish kuni ichida amalga oshiriladi.

Joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha hisob-kitoblar bank o'tkazmasi orqali Bajaruvchining hisob 
raqamiga o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi.

IV. SH A R TN O M A N I BA JAR ISH

Shartnoma shartlari ushbu shartnoma va qonun hujjatlari talablariga muvofiq belgilangan 
tartibda amalga oshiriladi.

Agar tomonlar o'z zimmalariga olgan barcha majburiyatlaming bajarilishini ta'minlagan 
bo'lsa, shartnoma bajarilgan deb hisoblanadi.

Shartnomani bajarishdan bir tomonlama rad etishga yoki shartnoma shartlarini bir 
tomonlama o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi, qonunchilikda belgilangan hollar bundan mustasno.

Shartnoma bo'yicha majburiyatlaming bajarilishi sanasi hisobvaraq-faktura tuzilgan kun deb

hisoblanadi. ^

G'aznachilik shtampida ko'rsatilgan sana Buyurtmachining joriy ta'mirlash ishlari uchun 
to'lovlarni to'lash bo'yicha majburiyatlarini bajaradigan kun hisoblanadi.

Buyurtmachining roziligi bilan joriy ta'mirlash ishlari muddatidan oldin taqdim etilishi 

mumkin.

Buyurtmachi belgilangan muddatlami buzgan holda ko'rsatilgan xizmatni qabul qilishni 
rad etishga haqlidir.

Belgilangan miqdordan ortiq bitta nomdagi xizmatni ko'rsatish xuddi shu texnik 
topshiriqqa kiritilgan boshqa nomdagi xizmatning kamchiliklarini to'ldirish deb hisoblanmaydi, 
kamchiliklar to'ldirilishi lozim, Buyurtmachining oldindan yozma roziligi bilan amalga 
oshiriladigan holatlar bundan mustasno.

Ko'rsatilayotgan xizmat to'g'ridan-to'g'ri Buyurtmachining mas'ul xodimlari tomonidan 
taqdim etilayotgan joriy  ta'mirlash ishlari hajmi, ulam ing sifati ko'rsatilgan hisobvaraq-faktura 
bo'yicha qabul qilinadi.

Shartnomada nazarda tutilgan joriy ta'mirlash ishlari ushbu shartnomaga muvofiq yotar- 
ushbu shartnomada belgilangan muddatlarda va hajmlarda amalga oshiriladi.

Buyurtmachi ilgari berilgan buyurtmani bekor qilishga yoki joriy ta'mirlash ishlarining 
tegishli qismini ko'rsatish sanasini Bajaruvchini buyurtmada ko'rsatilgan sanadan kamida bir kun 
oldin xabar bergan holda o'zgartirishga haqli.

V. TO M O N LA R N IN G  JAV O BG A RLIG I

Taqdim etilayotgan joriy ta'mirlash ishlarining sifati, miqdori, ulam ing bahosi Bajaruvchi 
tomonidan noto'g'ri belgilariganlik holati aniqlangan taqdirda, Bajaruvchi taqdim etilayotgan 
joriy ta'mirlash ishlarining sifetini, shuningdek ulaming miqdorini hisobga olgan holda qayta 
hisob-kitob ishlarini amalga oshiradi va ushbu hisoblangan summaga qo'shimcha ravishda 
mijozga noto'g'ri hisoblangan summaning 20% miqdorida jarim a to'laydi.

Agar taqdim etilayotgan joriy ta'mirlash ishlarining sifati shartnomada ko'rsatilgan texnik 
va boshqa shartlarning talablariga javob bermasa, aybdor tomon taqdim etilgan sifati lozim 
darajada bo'lmagan joriy ta'mirlash ishlari bahosining 20% miqdorida jarim a to'laydi.

Jarima va penyadan tashqari, Bajaruvchi Buyurtmachiga joriy ta'mirlash ishlarini taqdim 
etmaslik natijasida etkazilgan zararni qoplaydi.



Joriy ta'mirlash ishlari kechiktirilgan yoki ko'rsatilmagan taqdirda, Bajaruvchi 
Buyurtmachiga har bir kechiktirilgan kun uchun majburiyatning bajarilmagan qismining 0,5 
foizi miqdorida penya to'laydi, ammo jarimaning umumiy miqdori ko'rsatilmagan joriy 
ta'mirlash ishlari bahosining 50 foizidan oshmasligi kerak. Penyani to'lash shartnoma 
majburiyatlarini buzgan tomonni shartnomani to'g'ri bajarishdan va joriy ta'mirlash ishlarini 
kechiktirish yoki ko'rsatmaslik oqibatida yetkazilgan zararni qoplashdan ozod qilmaydi.

Ko'rsatilgan joriy ta'mirlash ishlari uchun to'lovni o'z vaqtida to'lamagan taqdirda, 
Buyurtmachi Bajaruvchiga har bir kechiktirilgan kun uchun muddati o'tgan to'lov summasining 
0,4 foizi miqdorida, lekin muddati o'tgan to'lov miqdorining 50 foizidan ko'p bo'lmagan 
miqdorda penya to'laydi.

Buyurtmachi shartnomaning tegishli shartini bajarmaganligi yoki lozim darajada 
bajarmaganligi uchun javobgarlikka tortilganda, tegishli harakat (harakatsizlik) natijasida 
Buyurtmachi tomonidan shartnoma shartlari bajarilmaganligi (lozim darajada bajarilmaganligi) 
yuzasidan Bajaruvchining javobgarligi ham ko'rib chiqiladi.

Buyurtmachining Bajaruvchi aybi bilan shartnomani bajarmaganligi (lozim darajada 
bajarilmaganligi) natijasida yetkazilgan zarar, belgilangan tartibda Bajaruvchi tomonidan 
qoplanadi.

Tomonlaming ushbu shartnomada ko'zda tutilmagan javobgarlik masalalari O'zbekiston 

Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiq hal qilinadi.

VI. N IZ O L A R N I H AL ETISH  TARTIBI

Tomonlar o'rtasida ushbu kelishuvdan kelib chiqadigan nizolar tomonlar o'rtasida 
muzokaralar yo'li bilan hal qilinadi.

Tomonlar o'rtasidagi muzokaralar yo'li bilan hal qilinmagan nizolar tumanlararo iqtisodiy 
sudida hal qilinadi.

VII. FO R S-M A JO R  H O LATLARI

Agar ushbu shartnoma tuzilgandan so'ng, ushbu shartnomada belgilangan 
majburiyatlaming biron bir tomonini to'liq yoki qisman to'g'ri bajarishiga to'sqinlik qiladigan 
holatlar yuzaga kelsa va agar bunday holatlar, ya'ni yong'in, toshqin, zilzila, boshqa tabiiy ofatlar, 
eksport yoki importga to'siqlar yoki embargolar, urush, jangovar harakatlar, terroristik 
harakatlar, ish tashlashlar (tomonlar ishchilarining ish tashlashlaridan tashqari), pandemiya, 
amaldagi qonunchilikdagi o'zgarishlar, davlat organlari va O'zbekiston Respublikasi Hukumati 
tomonidan qabul qilingan umumiy xarakterdagi qarorlar tomonlarning shartnoma shartlarini 
bajarishiga bevosita ta'sir qilsa, tegishli majburiyatlaming bajarilishi vaqti bunday holatlar 
bartaraf etilgan vaqtga yoki ulaming oqibatlari tugashi vaqtiga ko'chiriladi.

Fors-major holatlari yuzaga kelgan Tomon, ushbu holat haqida shuningdek, holatning 
taxminiy davomiyligi to'g'risida boshqa Tomonni yozma ravishda 7 (yetti) kun ichida xabardor 
qilishi shart.

Agar yuqorida ko'rsatilgan holatlar to'g'risida o'z vaqtida xabar berilmagan bo'lsa, yengib 

bo'lmas kuch ta'sirida zarar ^ tk az ilg an  Tomon ushbu holatlami asos qilib ololmaydi.

Xabarnomada ko'rsatilgan faktlar rasmiy manbalar tomonidan berilgan hujjatlar bilan 
tasdiqlanishi kerak, shu jum ladan, press-relizlar, biroq ular bilan cheklanmaslik lozim.

Bunday xabarnomaning yo'qligi, shuningdek tegishli dalillaming yo'qligi ushbu tomonni 
shartnoma majburiyatlarini bajarishdan ozod qilinishiga asos sifatida yuqoridagi holatlami 
keltirish huquqidan mahrum qiladi.

Favqulodda vaziyatlar yuzaga kelgan taqdirda, tomonlar zudlik bilan o'zaro muzokaralar 
olib boradilar va favqulodda vaziyatlar oqibatlarini bartaraf etish yoki bartaraf etish maqsadida



ko'riladigan choralar to'g'risida kelishib oladilar.

Agar fors-major holatlari yoki ularning oqibatlari tomonlarning o'z majburiyatlarini

bajarishiga to'sqinlik qiladigan bo'lsa, tomonlarning har biri boshqa tomonga ushbu 
shartnomani bekor qilishning kutilayotgan sanasidan 10 (o'n) ish kuni oldin yozma ravishda 
xabar yuborganidan keyin ushbu shartnomani bekor qilish huquqiga ega. Bunday holda 
tomonlarning hech biri boshqa tomondan fors-major holatlari natijasida yetkazilgan zarami 
qoplashni talab qilishga haqli emas. Shuningdek, Bajaruvchi bajarilmagan majburiyatlari uchun 
Buyurtmachidan olingan barcha to'lovlami Buyurtmachiga qaytaradi va Buyurtmachi 
Bajaruvchining bajarilgan barcha majburiyatlarini to'liq to'laydi.

VIII. K O R R U PTSIY A G A  Q A R SH I K U R A SH

Ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda Tomonlar, ularning 
sheriklari, ishchilari yoki vositachilari har qanday noqonuniy ustunliklarga yoki boshqa 
noqonuniy maqsadlarga erishish uchun bevosita yoki bilvosita pul mablag'lari yoki 
qimmatliklarni to'lashni amalga oshirmaydi.

Ushbu Shartnoma majburiyatlarini bajarayotganda Tomonlar, ularning sheriklari, ishchilari 
yoki vositachilari pora berish/olish, tijoriy pora olish, shuningdek amaldagi qonunchilik va 
xalqaro hujjatlarning talablarini buzadigan harakatlami amalga oshirmaydilar.

Jinoiy yo'l bilan topilgan daromadlami legallashtirishga qarshi kurashishga oid xalqaro 
hujjatlar talablarini buzilishi kabi harakatlarni amalga oshirmaydi.

Ushbu Shartnoma Tomonlarining har biri boshqa Tomonning xodimlarini har qanday 
tarzda rag'batlantirishdan, shu jum ladan pul mablag'lari, sovg'alar berish, ularga ish (Joriy 
ta'mirlash ishlari)ni bepul bajarishi va ushbu bandda ko'rsatilmagan boshqa usullar bilan 
xodimning rag'batlantiruvchi tomon foydasiga har qanday harakatlami sodir etishdan bosh 
tortadi.

Xodimning uni rag'batlantimvchi tomon foydasiga amalga oshirgan harakatlari deganda

quyidagilar tushuniladi:boshqa kontragentlar bilan taqqoslaganda asossiz ustunliklami taqdim 
etish; har qanday kafolatlar bilan ta'minlash; amaldagi tartib-taomillami tezlashtirish;xodim 
tomonidan o'z vazifalari doirasida amalga oshiriladigan, ammo Tomonlar o'rtasidagi 
munosabatlarning shaffofligi va ochiqligi tamoyillariga zid bo'lgan boshqa harakatlar.

Agar Tomonlardan biri mazkur shartnomaning 2-ilovasida keltirilgan korruptsiyaga qarshi 
kurashish shartlarini buzgan yoki buzishi mumkin deb gumon qilsa, ikkinchi Tomonni yozrr~ 
ravishda xabardor qilishga majbur. Yozma xabamomadan so'ng, tegishli Tomon ushb^ 
Shartnoma bo'yicha majburiyatlaming bajarilishini buzilish sodir bo'lmaganligi yoki sodir 
bo'lmasligi tasdiqlangunga qadar to'xtatib turishga haqli. Ushbu tasdiq yozma xabarnoma 
yuborilgan kundan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida yuborilishi kerak.

Yozma xabam omada Tomon kontragent, uning sheriklari, ishchilari yoki vositachilari 
tomonidan ushbu shartlar va qoidalaming buzilganligi yoki buzilishi mumkinligini ishonchli 
tarzda tasdiqlaydigan yoki asoslashi mumkin bo'lgan faktlarga tayanishi yoki tegishli 
materiallami taqdim etishga majbur, ya'ni pora olish/berish, tijoriy pora olish, shuningdek 
amaldagi qonunchilik va jindiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirishga qarshi kurash 
bo'yicha xalqaro hujjatlar talablarini buzadigan harakatlar asoslantirilishi lozim.

Shartnomaning taraflari korruptsiyaning oldini olish choralarini ko'rish tartib-taomillarini 
tan oladi va ularga rioya etilishini nazorat qiladi. Bunda Tomonlar korruptsiyaviy faoliyat bilan 
shug'ullanishi mumkin bo'lgan kontragentlar bilan ishbilarmonlik munosabatlari xavfini 
minimallashtirish, shuningdek, korruptsiyaning oldini olish maqsadida bir-biriga o'zaro yordam 
berish uchun oqilona harakatlami amalga oshiradilar. Shuningdek, Tomonlar korruptsiyaviy 
faoliyatga Tomonlarning ishtiroki xavfini oldini olish maqsadida tekshiruvlar o'tkazish tartib- 
taomillarini amalga oshirilishini ta'minlaydilar.



Tomonlar o'zlarining sodir etilishi mumkin bo'lgan noqonuniy xatti-harakatlari va ushbu

Shartnomaning korruptsiyaga qarshi kurashish shartlarining buzilishi kontragentning 
ishonchliligi reytingini pasaytirishidan tortib ushbu shartnomaning bekor qilinishigacha bo'lgan 
noxush oqibatlarga olib kelishi mumkinligini tan oladi.

Tomonlar maxfiylik tamoyillariga rioya qilgan holda ushbu Shartnomani bajarish doirasida 
keltirilgan faktlar bo'yicha tegishli tartib-taomillar amalga oshirilishini va amaliy 
qiyinchiliklarni bartaraf etish va yuzaga kelishi mumkin bo'lgan nizoli vaziyatlaming oldini 
olish bo'yicha samarali choralarni qo'llashni kafolatlaydilar.

Tomonlar ushbu Shartnomaning korruptsiyaga qarshi kurashish shartlarini bajarish 
bo'yicha to'liq maxfiylikni, shuningdek, talablar buzilganligi faktlari to'g'risida xabar bergan 
Tomon uchun ham, shuningdek, xabar bergan Tomonning xodimlari uchun ham salbiy oqibatlar 
keltirmasligini kafolatlaydilar.

Ushbu shartnoma Tomonlar imzolagan kundan boshlab kuchga kiradi va 2022 yil 31 
dekabrgacha amal qiladi.

Tomonlar o'rtasidagi munosabatlar ushbu shartnomaning barcha shartlari bajarilganda va 
hisob-kitoblar to'liq amalga oshirilganda tugaydi.

X. YAKUNTY Q O ID A LA R

Ushbu Shartnoma tomonlaming kelishuvi bilan yoki Tomonlardan birining talabiga 
binoan, boshqa tomon tomonidan shartnoma shartlari sezilarli darajada buzilgan taqdirda sud 
tomonidan bekor qilinishi mumkin.

Ushbu shartnomaga kiritilgan har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozma 
ravishda tuzilgan va taraflarning tegishli vakolatli vakillari tomonidan imzolangan taqdirda amal 
qiladi.

Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuzildi.

Ushbu shartnoma, unga kiritilgan o'zgartirishlar (qo'shimchalar) tomonlar tomonidan 
imzolangan paytdan boshlab oshiriladi.

IX. SH A R TN O M A N IN G  A M A L Q ILISH I

XI. TO M O N L A R N IN G  R EK V IZITL A R I VA IM ZO LA R I

БАЖАРУВЧИ: 
XK VEZUCHIY INVEST

BAJARUVCHI: 
Yakkabog' tumani Obodonlashtirish 

boshqarmasi 
Mangil: Yakkabog' tuman A.temur 47 uyManzil: Yakkabog' tumani A.Temur ko'chasi

Тел.: +99899 590 73 77 
P/c: 20208000205368537001

Тел: 75 58 24 582
LLI.x/p: 4017228601025070*5204-110003



4060392

Sgt/-

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro 'yxa tid a n  o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

__________________________ "VEZUCHIY INVEST" Xususiy korxona__________________________

(Yurid ik sh a xsn in g  -  ta d b irko rlik  s u b ye k tin in g  ta s h k iliy -h u q u q iy  sh a k li ko 'rsa tilg a n  h o ld a g i to 'liq  nom i)

________________________________ "VEZUCHIY INVEST" XK________________________________

(Yurid ik sh a xsn in g  q isqa rtir ilgan  nom i)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro 'y x a td a n  o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

01.04.2021 971918 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana , o y  (so 'z  b ilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 308351239

Tashkiliy-huquqiy

shakli:

Joylashgan joyi: 

Guvohnoma:

Xususiy korxona

Qashqadaryo viloyati, Yakkabog' tumani, Yakkabog', Yangiobod MFY 

_______________________A.Temur ko'chasi 15,________________________

Qashqadaryo viloyati, Yakkabog' tumani, DAVLAT tomonidan 

____________XIZMATLARI MARKAZI________________  berilgan

(R o ’yx a td a n  o 'tka zu vch i o rg a n n in g  to 'liq  nom i):


